
UCHWAŁA Nr VI/38/2003 
 RADY GMINY W RZGOWIE

z dnia 13 marca 2003r.

w sprawie zapewnienia obsługi administracyjnej i finansowej szkół
i przedszkola prowadzonych przez gminę Rzgów.

               Na podstawie art.5 ust.7,pkt.3 i ust.9 oraz art.5c pkt.1 ustawy z dnia 7
września 1991r. o systemie oświaty (t.j. z 1996r. Dz.U.Nr 67, poz. 329, zm.
1996r. Nr 106, poz.496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr
117, poz. 759, Nr 162, poz. 1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 141, poz. 1185,
Nr 1185, Nr 113 poz. 984, Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r.Nr 6 poz. 65) 
Rada Gminy w Rzgowie uchwala, co następuje:

                   § 1.Powierza Szkole Podstawowej w Rzgowie prowadzenie obsługi
administracyjnej i finansowo – księgowej szkół podstawowych, gimnazjum
i przedszkola publicznego prowadzonych przez Gminę Rzgów.

                  § 2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły
Podstawowej w Rzgowie.

                  § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


